
UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD 

RESOLUCIÓN No. 024 DE 2019 
“Por medio de la cual se designa a una Egresada como integrante del Comité Curricular de 

la Maestría en Salud Pública de la Facultad de Ciencias de la Salud” 

 

 

Pág. 1 de 1 FOR-AD-018_Ver. 2.0 

 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD DE LA UNIVERSIDAD DE 
SUCRE, en uso de sus facultades legales, y 

 

C O N S I D E R A N D O: 
 

Que el artículo 2º del Acuerdo 21 de 2008 establece la conformación de los Comités 
Curriculares de los Programas de Postgrados;  
 
Que se hace necesario la designación de un Egresado como integrante del Comité 
Curricular de la Maestría en Salud Pública; 
 

Que mediante oficio recibido el 23 de mayo de 2019, remitido por la Coordinadora   de la 
Maestría en Salud Pública solicita la designación de JULIA SUSANA VIDAL AVILEZ, 
como Egresado para integrar el Comité Curricular de la Maestría en Salud Publica;  
 

Que el Consejo de Facultad Ciencias de la Salud en su sesión del día once (11) de junio 
de 2019 (actas 012), teniendo en cuenta lo anterior; 
 

R E S U E L V E: 
 

ARTICULO 1°.  Designar como Egresado integrante del Comité Curricular de la Maestría 
en Salud Pública de la Facultad Ciencias de la Salud, a JULIA SUSANA 
VIDAL AVILEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1.068.663.714 

 

ARTÍCULO 2º.   La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

 
COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 

 
Dada en Sincelejo, a los once (11) días del mes de junio de 2019. 
 
 
 
                 Original firmado por:                                                                                     original firmado por:                                                                

MARIVEL MONTES ROTELA                                     ANA MILENA MUNIVE CASARES 

              Presidenta (e)                          Secretaria ad - hoc 
 

 
     
 

Proyectó: Ana Milena Munive Casares 
Revisó: Marivel Montes Rotela 

 


